t Érêio
} rGranUery/

DECRETO MUNICIPAL N" 36/2023
DE 3í DE MAIO DE 2023

"otspôe soBRE I ruor'lenÇÃo DE DIREToR
(A) PEDAGOGICO (A) DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE ESTADO DE SERGIPE' NO USO dE SUAS

atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal no 0'l/2001 de 09 de maio de 2001;

CoNSIDERANDO as disposiçÕes da Lei orgânica Municipal, nos termos do Art. 85.

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear o (a) senhor (a) TONY WESLEY BARROS VASCONCELOS, portador

(a) do RG n.: 1.306.96',1 SSP/AL, inscrito (a) no cPF sob o no. 987.973.365-72, para exercer o cargo

àÉ
"on1it.ao

de DTRETOR (Ai peoeC_óOrcg (A), SíMBOLO CC lll, no âmbito da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAçÃO E CULTURA.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo'

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

GABINETEDoPREFEIToMUNICIPALDEBREJoGRANDE,ESTADoDESERGIPE,EM3IDE
MAro DE 2023.

CL ER FERREIRA BASTOS
Prefeito MuniciPal

da Bandêire,63, ceP: 49995-000 - centro - Brejo Grand

Fonê/Fax: (79) 3366 .'1250 - CNPJ: t3.'l í0.903/0001-77
Praça

www.brejog rande.se.gov.br

e/Sergipe

Estado de Sergipe
PREFETTURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO